
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 체납액의 효율적인 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,313,753 1,220,260 93,493

시             63,544 0 63,544

군          1,250,209 1,220,260 29,949

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 980,084 895,720 84,364

시             63,544 0 63,544

군            916,540 895,720 20,820

지방세 체납액의 효율적인 정리 212,338 157,674 54,664

시             51,664 0 51,664

군            160,674 157,674 3,000

신속한 조세채권 확보 10,000 7,000 3,000

201 일반운영비 10,000 7,000 3,000

01 사무관리비 10,000 7,000 3,000

  ◎일반수용비                10,000              7,000            3,000

    ○공매대행 및 등본발급수수료
                7,000              4,000            3,000        경정 7,000,000원

체납세 징수 활동 평가 51,664 0 51,664

시             51,664 0 51,664

201 일반운영비 13,664 0 13,664

시             13,664 0 13,664

01 사무관리비 13,664 0 13,664

  ◎급량비                 5,544                  0            5,544

    ○지방세 부과징수 업무(성립전)
                5,544                  0            5,544        5,544,000원

시              5,544 0 5,544

  ◎피복비                 8,120                  0            8,120

    ○민원복 구입                 8,120                  0            8,120  8,120,000원

시              8,120 0 8,120

202 여비 28,000 0 28,000

시             28,000 0 28,000

01 국내여비 20,000 0 20,000

  ◎지방세 부과징수 업무(성립전)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

시             20,000 0 20,000

04 국제화여비 8,000 0 8,000

  ◎지방세 부과징수 담당공무원 해외견학(성립전
    )                 8,000                  0            8,000      8,000,000원

시              8,000 0 8,000

303 포상금 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

  ◎체납세 징수실적 우수부서 시상금(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

시             10,000 0 10,000

세외수입 안정적 확충 64,876 35,176 29,700

시             11,880 0 11,880
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부서: 세무과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세외수입 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             52,996 35,176 17,820

전자압류 시스템 운영 29,700 0 29,700

시             11,880 0 11,880

군             17,820 0 17,820

201 일반운영비 29,700 0 29,700

시             11,880 0 11,880

군             17,820 0 17,820

01 사무관리비 29,700 0 29,700

  ◎일반수용비                29,700                  0           29,700

    ○신용정보 조회서비스 사용료                11,880                  0           11,880  11,880,000원

시             11,880 0 11,880

    ○예금 전자압류 및 추심 수수료
                9,900                  0            9,900

    ○예금 전자압류 프로그램 구입                 7,920                  0            7,920

        440원*22,500건

  7,920,000원

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 333,094 324,540 8,554

인력운영비(세무과) 182,406 173,852 8,554

인력운영비 182,406 173,852 8,554

101 인건비 182,406 173,852 8,554

01 보수 182,406 173,852 8,554

  ◎시간외근무수당
              182,406            173,852            8,554      경정 9,383원*45시간*36명*12월

재무활동(세무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 575 0 575

보전지출 575 0 575

보전지출 575 0 575

802 반환금기타 575 0 575

02 시ㆍ도비보조금반환금 575 0 575

  ◎2011년도 지방세 부과징수 업무지원
                  575                  0              575      574,440원

- 2 -


